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SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

PLAN VENDOSJE E PERGJITHSHME E OBJEKTIT
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TROTUAR
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Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)
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Sip. e trotuarit= 689.3 m2
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SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2
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SEKSIONI 3
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SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5
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SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2
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Sip. e trotuarit=274 m2
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Sip. e trotuarit=241.8 m2
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Sip. e trotuarit=122 m2
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Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal
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SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4
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SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)

SEKSIONI 1



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit=158 m2

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)

SEKSIONI 1



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)

SEKSIONI 1



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)

SEKSIONI 1



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 2

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

  

SEKSIONI 5

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 6

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 9

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 9

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"

Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
(Kanalizimet e Ujrave te shiut i=1.5%)

Rrjeti elektrik per ndricimin me spote
te pemeve

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize(cdo 30 m)

Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar
(cdo 20m)

Ndricues tip spot me llampa
fluoreshente,2x18w (spot I fshehur ne
dhe per cdo peme 20m)



SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 6

Sip. e trotuarit=241.8 m2

SEKSIONI 2

Sip. e trotuarit=158 m2

SEKSIONI 5

Sip. e trotuarit=158.3 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 8

Sip. e trotuarit=122 m2

SEKSIONI 9

Sip. e trotuarit=163.4 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

SEKSIONI 1

Sip. e trotuarit=274 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

SEKSIONI 10

Sip. e trotuarit= 169.8 m2

SEKSIONI 3

SIP. e trotuarit = 1325 m2

shkarkim ne kanal

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 4

Sip. e trotuarit=115 m2

SEKSIONI 7

Sip. e trotuarit= 689.3 m2

DETAJE

LEGJENDA

TROTUAR

VIJA E BORDURES SE BETONIT

Data: 

Vendodhja e objektit

Grupi i projektimit
Nr. Licences

Firma

Nr. Vizatimit

Titulli i Projektit:

BORSH, HIMARE

Faza: Projekt Zbatimi

BASHKIA  HIMARE

"Rikonstruksion i rrugicave dhe qendres se fshatit
Qazim Pal"
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